Département: 013

Secteur:

NO
013001212
013037001
013037002
013112889
013114126
Total

Secteur:

NO
013201295
013201295
013202016
013203001
013204133
013208043
Total

Secteur:

NO

013003984
013051684
Total

Secteur:

NO

013201290
Total

1 - PAYS D AIX

Association

USEP CUQUES

USEP MATERNELLE DOUMER

USEP ELEMENTAIRE PAUL DOUMER
USEP JEAN JAURES

USEP VENTABREN_114126

10 - LACYDON

Association

USEP LACYDON_201295

USEP LACYDON_201295

USEP ECOLE MATERNELLE REPUBLIQUE
USEP ECOLE REVOLUTION VAILLANT
USEP MICHELET FOCH

USEP DU ROUET_208043

11 - LANCON

Association

USEP LES PINEDES
USEP MOULIN DE LAURE_051684

12 - LONGCHAMP

Association
USEP BOIS LUZY_201290

Imprimé par Affiligue le 12/12/2023 16:42:42

Effectifs école par niveaux USEP

Uai

Uai

Uai

Uai

Nombre

Nom école classes
Mat. Cuques 3
Mat. Doumer 6
Elem. Doumer 4
Ecole - Jean 7
ventabren 7
27

Nombre

Nom école classes
Pharo Catalan 1
CP EYDOUX 3
MATERNELLE 4
Ec;ole 8
ecole michelet 3
Ecole - du 5
24

Nombre

Nom école classes
les Pinédes 18
Ecole moulin de 8
26

Nombre

Nom école classes
Bois Luzy 7
7

Enfant maternelle
Tps Ps
25
44
0
0
0
69

CQoocoooo

Enfant maternelle
Tps Ps
0
0
28
0
14
0
42

CQoocooooo

Enfant maternelle

Tps Ps
0 27
0 23
(1] 50

Enfant maternelle

Tps Ps
0 0
0 0

Ms

44

14
58

Ms

32
16
48

Ms

Gs

53
51

11
115

Gs

38
19
57

Gs

Cp

47
25
43
115

Cp

23

25
22
17
87

Cp
22

24
46

Cp

Saison: 2023/2024

Enfant élémentaire
Cel Ce2 Cmil Cm2 Ash

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
25 26 53 0 0
21 26 46 51 0
0 79 23 57 0
46 131 122 108 0

Enfant élémentaire
Cel Ce2 Cmil Cm2 Ash

0 0 0 25 0
16 13 0 0 0
0 0 0 0 0
26 26 20 23 0
0 0 0 25 0
25 8 9 14 0
67 47 29 87 0

Enfant élémentaire
Cel Ce2 Cmil Cm2 Ash

29 36 49 40 0
19 34 28 31 0
48 70 77 71 0

Enfant élémentaire
Cel Ce2 Cml Cm2 Ash

49 24 63 38 0
49 24 63 38 0
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Département: 013

Secteur:

NO

013074864
013208168
013209008
013209056
Total

Secteur:

NO

013205155
013210004
013210077
013210104
013210119
013210126
013210129
013210131
013211006
013211008
013211049
013211061
013211110
013211119
013211119
013211119
013211119
013211119
013211125
013211129
013212010
Total

13 - MARSEILLEVEYRE

Association

USEP GRAND ST GINIEZ
USEP ECOLE MIXTE STE ANNE
USEP VALMONT REDON

USEP LA ROUVIERE_209056

14 - MARSEILLE U7

Association

USEP FRAISSINET

USEP CHANTERPERDRIX

USEP ECOLE MENPENTI_210077
USEP LA CAPELETTE_210104
ECOLE MIXTE DES 3 PONTS
USEP CHATEAU ST CYR_210126
USEP GABRIEL FAURE

USEP PARETTE MAZENODE
ASSOCIATION SPORTIVE SCOLAIRE DE LA
USEP POMME HECKEL

POUR LA PROMOTION DE L'ECOLE
USEP CAMOINS_211061

USEP LA GROGNARDE

USEP SECTEUR 7_211119

USEP SECTEUR 7_211119

USEP SECTEUR 7_211119

USEP SECTEUR 7_211119

USEP SECTEUR 7_211119

USEP MATERNELLE LA MILLIERE
USEP POMME SAINTE MADELEINE
USEP ROSIERE FIGONE

Imprimé par Affiligue le 12/12/2023 16:42:43

Effectifs école par niveaux USEP

Uai Nom école

Gd St Giniez
ecole sainte
ecole valmont
Ecole - LA

Uai Nom école

Fraissinet
ecole
Menpenti
0130543V Elémentaire
3 ponts
Chateau st Cyr
Gabriel Faure
Ecole PARETTE
maternelle
Section
Ecole - Michelis
Camoins
GNOGNARDE
ECOLE EOURES
VALLON REGNY
LA SAUVAGERE
CHATEAU ST
LES NEREIDES
Maternelle la
usep pomme
ecole figore
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33

28
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Enfant élémentaire

Cel Cmil

26
10
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Ce2

16

4
26
52

98

Ce2

24
30
53
12
0
40
0
27
0
22
0
3
28
0
24
0
0
11
0
28
0

302

Enfant élémentaire
Cmil

35

7
26
60

128

21
22
0
0
0
13
9
38
0
19
0
28
29
0
0
20
0
19
0
16
0

234

N
N

Saison: 2023/2024

Cm2 Ash

4

3
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74

CQoooo

Cm2 Ash

28
26
0
0
25
27
17
16
0
20
0

N

N
UVIOWOWO OO h~OOOO®
QOO0 O00O0O0OO0OO0O0O0OO0OO0OO0O0O0OO0OO0O0OO0OO

Page 2 of 8



Département: 013 Effectifs école par niveaux USEP Saison: 2023/2024

Secteur: 15 - ETOILE

Nombre  Enfant maternelle Enfant élémentaire

N° Association Uai Nom école classes Tps Ps Ms Gs Cp Cel Ce2 Cmil Cm?2 Ash
013002001 USEP MATERNELLE SIMONNE CHARLET Ecole Simone 2 0 0 30 29 0 0 0 0 0 0
013002022 USEP ASSOCIATION ECOLE PIE AUTRY ecole pie autry 3 0 0 0 0 49 25 0 0 0 0
013075384 USEP PLAN DE CUQUES_075384 'ESCARBOUCLE 6 0 40 60 50 0 0 0 0 0 0
013075384  USEP PLAN DE CUQUES_075384 li pichounet 3 0 26 27 26 0 0 0 0 0 0
013075392  USEP PLAN DE CUQUES LA MONTADE 0132642b ecole victor 4 0 29 34 27 0 0 0 0 0 0
013212006 USEP MATERNELLE 3 LUCS ecole les 3 lucs 1 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0
013212124  USEP SAINT JULIEN ecole 4 0 44 12 47 0 0 0 0 0 0
013213017 ECOLE ELEMENTAIRE ATHENA elementaire — 3 0 0 0 0 61 11 0 0 0 0
013213148 AMICALE ROSE SAUVAGINE Elémentaire 1 0 0 0 0 0 0 0 23 2 0
013213188 USEP LA PARADE ECOLE 4 0 0 0 0 0 29 12 61 80 0
013213188 USEP LA PARADE Ecole 4 0 64 64 67 0 0 0 0 0 0
013213220 USEP CROIX ROUGE VILLAGE Ecole - nhom a 2 0 0 0 0 24 7 16 0 0 0
Total 37 (1] 203 227 296 134 72 28 84 82 0

Secteur: 16 - MIRAMAS

Nombre Enfant maternelle Enfant élémentaire

N° Association Uai Nom école classes Tps Ps Ms Gs Cp Cel Ce2 Cmil Cm2 Ash
013063002  USEP GIONO MATERNELLE Maternelle J. 2 0 0 23 29 0 0 0 0 0
013063141  USEP JEAN GIONO Ecole Jean 8 0 0 0 0 27 32 28 31 0
013063143  ASS.SPORTIVE SCOLAIRE VINCENT VAN CEl1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
013063143  ASS.SPORTIVE SCOLAIRE VINCENT VAN CP1 4 0 0 0 0 32 0 0 0 0
013063143  ASS.SPORTIVE SCOLAIRE VINCENT VAN CE21 1 0 0 0 0 0 23 0 0 0
013063143  ASS.SPORTIVE SCOLAIRE VINCENT VAN CM11 2 0 0 0 0 0 0 26 0 0
013063143  ASS.SPORTIVE SCOLAIRE VINCENT VAN CM21 1 0 0 0 0 0 0 0 38 0
013063144 COOPERATIVE SCOLAIRE ECOLE Ecole primaire 6 0 0 0 12 22 32 27 25 0
013063146  ECOLE MIXTE JULES FERRY Ecole - nom a 7 0 0 0 0 38 38 33 37 0
013063175  ECOLE MATERNELLE JOURDAN GS1 2 0 0 0 34 0 0 0 0 0
013063178  USEP SECTEUR MIRAMAS MAT 2 0 0 11 15 0 0 0 0 0
013063181  USEP VAN GOGH_063181 Ecole - nom a 2 0 0 0 34 0 0 0 0 0
013063184  ECOLE MATERNELLE PAUL CEZANNE Ecole - Paul 3 0 0 0 0 0 17 21 22 0
013063185  USEP LA CARRAIRE_063185 ECOLE LA 7 0 0 20 29 28 0 16 28 0
013063186  AMICALE LAIQUE MAILLE 3 Ecole - nom a 8 0 0 32 17 22 13 23 21 0
013063187  USEP LES MOLIERES Ecole - nom a 3 0 0 37 41 0 0 0 0 0
Total 60 0 0 123 211 169 155 174 202 0
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Département: 013

Secteur: 17 - MOSAIK

NO

013106002
013210140
013210140
013213006
013213016
013213018
013213020
013213212
013213218
013214015
013214227
013214228
013214262
013214267
013215001
013215002
013215016
013215017
013215019
013215025
013215027
013215028
013215046
013215046
013215211
013215216
013215219
013215222
013215225
013215232
013215232
013215232
013215232
013215232
013215232
013215232
013215232
013215232
013215241
013216007
013216121
Total

Association

USEP LANGEVIN WALLON SEPTEMES
USEP LA VISTE ELEMENTAIRE

USEP LA VISTE ELEMENTAIRE

USEP COROT

USEP BOUGE

USEP FONDACLE

USEP ROSE PLACE

USEP DES MINOTS DES LAURIERS
USEP MLO

USEP MATERNELLE SINONCELLI
USEP VAYSSIERE MX 1

USEP LES FLAMANTS_214228

USEP SAINT JOSEPH LES MICOCOULIERS
USEP SAINTE MARTHE

USEP DES CALADIENS

USEP MATERNELLE EXTERIEUR

USEP ELEMENTAIRE ARENC BACHAS
ECOLE ELEMENTAIRE PARC KALLISTE
USEP VALLON DES TUVES

USEP PLAN D'AOU ELEMENTAIRE
USEP MATERNELLE ST ANTOINE PALANQUE
USEP PALANQUE ELEMENTAIRE

USEP AYGALADES OASIS_ 215046
USEP AYGALADES OASIS_215046
USEP maternelle la viste

SECTEUR USEP MARSEILLE

USEP JEAN PERRIN_215219

USEP LES ECOLES DE KALLISTE
USEP GROUPE SCOLAIRE LA BRICARDE
USEP MATER ODDO LA BUTINEUSE
USEP MATER ODDO LA BUTINEUSE
USEP MATER ODDO LA BUTINEUSE
USEP MATER ODDO LA BUTINEUSE
USEP MATER ODDO LA BUTINEUSE
USEP MATER ODDO LA BUTINEUSE
USEP MATER ODDO LA BUTINEUSE
USEP MATER ODDO LA BUTINEUSE
USEP MATER ODDO LA BUTINEUSE
USEP MATERNELLE CASTELLAS LES LIONS
USEP MATERNELLE LA CASTELLANE
USEP LA CASTELLANE_216121

Imprimé par Affiligue le 12/12/2023 16:42:43

Nombre
Nom école classes

ecole langevin
CM1

CM2

ECOLE COROT
Ecole BOUGE
ecole fondacle
Ecole rose place
maternelle
ecole malpassé
sinoncelli
ECOLE

Ecole - LES
EE Saint Joseph
ecole sainte’
Ecole
MATERNELLE
ELEMENTAIRE
ECEMENTAIRE ~
VALLON DES
Elementaire
Maternelle St
elementaire
Ecole

ecole aygalades
Maternelle la
MAT. LA

EEPU HLM
Ecole -

EE LA Bricarde
MARQUIS
RAFALIMANANA
FILIOL Emeline
WISNIEWSKI
WYNIGER
BATON MAGALI
BURGI Mickael
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Effectifs école par niveaux USEP

N

[

N
ONO+HOOUOOOO

(o)} =
o O N

NN N N S N
NUITOOWOOO,~MODOWOON

35

611

@
QWO OOWOOOOoOOo

e

W

w == [l = N N 00 N
OPROOWOONNNOWOWMONFON

Cp
34

[cleolololololololoelo]

N
o

638

Cel

29
0
0

71

30
0
0
0

44
0
0

27

34
0

75
0
0

71
0

57
0

46
0

67
0
0

H W
oOoowum

OO OO0 O0ODO0OO0OO0OO0o

49

681

Ce2

37
0
24
76
32
0
0
0
54
0
29
54
28
0
75
0
52
44
0
38
0
43
0

w A
ohoOOO

N
O

OO0 OO0 O0OO0OO0OO0OO0OOo

32

750

Enfant élémentaire
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Saison: 2023/2024
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Département: 013

Secteur: 18 - NORD ALPILLES

NO
013001232
013018442
013027161
013064941
013064942
013066553
013076753
013083874
013100006
013987551
Total

Secteur:

NO

013116001
Total

Secteur:

NO

013086004
Total

Secteur:

NO
013058001
013097323

013097329
Total

Association
ECOLE MATERNELLE MARCEL BATLLE

ECOLE PUBLIQUE CABANNES

USEP PERI CHATEAURENARD_027161
USEP MOLLEGES_064941

USEP DE L ECOLE ELEMENTAIRE
USEP JULES FERRY_066553

USEP DE LA PAVILLONNE

USEP ECOLE MIXTE JEAN GIONO
USEP MARIE MAURON

USEP DES PALUDS DE NOVES_987551

20 - OUEST ETANG

Association
USEP VERQUIERES

21 - ROQUEVAIRE

Association

ASSOCIATION SCOLAIRE ECOLE LASCOURS

23 - CRAU ALPILLES

Association

USEP MAUSSANE_058001
USEP LOGISSON_097323
USEP ECOLE MARCEL PAGNOL

Imprimé par Affiligue le 12/12/2023 16:42:43

Effectifs école par niveaux USEP

Nombre

Uai Nom école classes
Ecole - nom a 2

ecole cabannes 8

Ecole Gabriel 5

ECOLE 4

Ecole - nom a 3

JULES FERRY 6

USEP La 4

JEAN GIONO 6

MARIE MAURON 6

Ecole Primaire 5

49

Nombre

Uai Nom école classes
0131185T SECTION 4
a4

Nombre

Uai Nom école classes
ecole lascours 1

1

Nombre

Uai Nom école classes
Ecole Charles 6

ECOLE 10
Ecole - nom a 10

26

Enfant maternelle

Tps

[-Nelollollolololololele]

Ps

12
0
0

29
0

35

25
0

47

12

160

Ms

29

49
13

51
10
160

Enfant maternelle

Tps

0
o

Ps

3
3

Ms

3
3

Enfant maternelle

Tps

0
o

Ps

0
0

Ms

0
o

Enfant maternelle

Tps
0

0
0
o

Ps
0

0
0
0

Ms

CQooo

Gs

27

55
50

50

10
192

Gs

Gs

19
19

Gs

O ooo

(@]
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= w N
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0
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Cp

Cp

o o

Cp
27
52
51
130

Saison: 2023/2024

Enfant élémentaire
Cel Ce2 Cmil Cm2 Ash

0 0 0 0 0
42 43 49 49 0
38 11 51 0 0

0 0 0 0 0

0 0 36 39 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
37 22 21 28 0

0 0 0 0 0
12 21 13 13 0

129 97 170 129 0

Enfant élémentaire
Cel Ce2 Cmi Cm?2 Ash

2 6 4 5 0
2 6 4 5 0

Enfant élémentaire
Cel Ce2 Cmil Cm2 Ash

0 0 0 0 0
0 0 0 o 0

Enfant élémentaire
Cel Ce2 Cml Cm?2 Ash

21 26 30 30 0
49 51 49 53 0
48 48 51 50 0
118 125 130 133 0
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Département: 013

Secteur:

NO
013015002
013015432
013015433
013015433
013015433
013019484
013040712
013040712
013041003
013041141
013041141
013106003
013107116
Total

Secteur:

NO

013035431
013035433
013053384
Total

Secteur:

NO
013005447
013005449
013005459
013005462
013007401
Total

23 - PILON DU ROI

Association

USEP LES PINS

USEP BOUC BEL AIR

USEP LA SALLE

USEP LA SALLE

USEP LA SALLE

USEP CALAS_019484

USEP FUVEAU

USEP FUVEAU

ASSOCIATION USEP PREVERT BAYET
USEP SECTEUR PILON DU ROY
USEP SECTEUR PILON DU ROY
USEP JF 13240

USEP DE SIMIANE_107116

3 - ALPILLES

Association

USEP GILOUS_035431
USEP PERI/NICAISE
USEP CAMILLE CLAUDEL_053384

5 - AUBAGNE

Association

USEP VICTOR HUGO_005447
USEP CHAULAN_005449
USEP LES PASSONS_005459
USEP MERMOZ II_005462
USEP LOUISE MICHEL

Imprimé par Affiligue le 12/12/2023 16:42:43

Effectifs école par niveaux USEP

Nombre

Uai Nom école classes
ECOLE LES 2

CP1 8

CE1 2 1

CM1 2 1

CM2 2 1

Ecole 5

0133389n elementaire 5
0130462g Maternelle 14 4
ECOLE 7
MATERNELLE 3

ECOLE 1

ecole Jules 5

ecole simiane 5

48

Nombre

Uai Nom école classes
Ecole - GILOUS 5

Ecole - nom a 10

camille claudel 6

21

Nombre

Uai Nom école classes
ecole victor 5

Ecole Chaulan 5

ECOLE DES 9

Ecole - nom a 7

ECOLE LOUISE 3

29
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Enfant élémentaire

Cel

19
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Enfant élémentaire

Cel

30
56
84
170

Enfant élémentaire

Cel

23
34
38

95
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0
46
28

0

0

0
27

0
47

0

8
20
86

262

Ce2

34
51

0
85

Ce2

24
39
44
38
0
145

Saison: 2023/2024

Cml

0
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0
0
0
0
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0
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0
0
28
28
146

Cml
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0
87
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38
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0
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Département: 013 Effectifs école par niveaux USEP Saison: 2023/2024

Secteur: 7 - EST ETANG

Nombre  Enfant maternelle Enfant élémentaire

N° Association Uai Nom école classes Tps Ps Ms Gs Cp Cel Ce2 Cmi1 Cm?2 Ash
013021005 USEP CARRY carry 7 0 54 46 59 0 0 0 0 0 0
013026228 ASSOCIATION USEP CHATEAUNEUF LA ECOLE 7 0 37 39 41 0 0 0 0 0 0
013054720 ASSOCIATION USEP MARIE CURIE_054720 Ecole 5 0 43 44 50 0 0 0 0 0 0
013054732 USEP MOULIN MARIGNANE EEPU Jean 17 0 0 0 0 70 62 69 70 60 0
013054732 USEP MOULIN MARIGNANE Ecole - EMPU 4 0 0 27 18 0 0 0 0 0 0
013054733 USEP MATERNELLE GUYNEMER GS1 2 0 12 14 26 0 0 0 0 0 0
013071178 USEP CASTEL HELENE_071178 CASTEL 4 0 0 21 37 26 8 16 0 0 0
013071189 ECOLE MATERNELLE LES CADENEAUX Ecole - 4 0 30 33 35 0 0 0 0 0 0
013102701 USEP CARBONEL_102701 Ecole Carbonel 16 0 30 41 43 45 51 40 74 71 0
013117003 USEP MATERNELLE JEAN JACQUES jean jacques 4 10 12 30 30 0 0 0 0 0 0
013117004 GROUPE SCOLAIRE LUCIE AUBRAC ecole lucie 11 0 0 0 0 30 35 36 41 50 0
013117005 USEP 13 LA FONTAINE ecole la 9 0 0 0 0 36 36 26 36 33 0
013117775 USEP M.Morin martine morin 13 0 32 21 23 35 40 43 42 36 0
013117780 USEP PRAIRIAL prairial 17 0 33 38 43 53 43 38 49 44 0
013117786  USEP SECTEUR EST ETANG MAT. HELENE 2 0 32 0 18 0 0 0 0 0 0
013117787 USEP FREDERIC MISTRAL_117787 Ecole 6 4 33 51 48 0 0 0 0 0 0
013117790 COOPERATIVE RAIMU USEP Raimu 4 0 0 0 0 0 0 0 50 41 0
Total 7 14 348 405 471 295 275 268 362 335 0
Secteur: 8 - ISTRES
Enfant maternelle Enfant élémentaire

N° Association Nom école Ps Ms Gs Cp Cel Ce2 Cmil Cm2 Ash
013039001 USEP MATERNELLE MICHEL GERACHIOS MATERNELLE 1 0 0 10 20 0 0 0 0 0 0
013047809  association sportive bayanne primaire raoul ortollan 1 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0
013047811 USEP GOUIN II_047811 GOUIN 2 10 0 0 0 0 26 30 27 24 31 0
013047816 USEP JULES FERRY_047816 Ecole 8 0 14 16 14 22 14 20 17 22 0
013047827 USEP JEAN MOULIN_047827 Ecole - Jean 9 0 0 0 0 33 35 29 33 45 0
013047831 USEP CAMILLE PIERRON Ecole Camille 6 0 0 0 0 25 17 25 11 19 0
013047832 USEP GOUIN I_047832 GOUIN 1 8 0 0 0 0 29 14 27 28 35 0
013047834 USEP AURIOL_047834 Jacqueline 9 0 0 0 0 38 46 62 34 51 0
013047840 USEP MILLE ELISE ET JEAN 4 0 0 0 0 0 0 1 1 3 0
013047840 USEP MILLE ECOLE ELISE 7 0 0 0 0 28 10 15 10 26 0
Total T 63 0 14 26 34 225 166 206 158 232 0
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Département: 013 Effectifs école par niveaux USEP Saison: 2023/2024

Secteur: 9 - LA CIOTAT

Nombre Enfant maternelle Enfant élémentaire
N° Association Uai Nom école classes Tps Ps Ms Gs Cp Cel Ce2 Cmil Cm?2 Ash
013028603  USEP LA SALIS_028603 Ecole - nom a 7 0 0 0 0 28 35 27 39 34 0
013028622  ASSOCIATION USEP MALTEMPS Ecole Maltemps 3 0 0 0 0 23 25 0 0 19 0
013028634  USEP BEAUVILLARD Ecole 7 0 0 0 0 1 2 5 0 3 0
013028657 ECOLE ELEMENTAIRE LOUIS PECOUT 0132261 EEPU Louis 5 0 0 0 0 16 21 15 20 20 0
013028658  USEP LOUIS MARIN Louis Marin 2 0 0 0 0 19 0 0 9 9 0
013028658 USEP LOUIS MARIN Ecole I'Afférage 1 0 0 0 29 0 0 0 0 0 0
013028659 USEP SECTEUR LA CIOTAT MATERNELLE 2 0 6 20 0 0 0 0 0 0 0
013028661  USEP SAINT JEAN ecole st jean 4 0 0 0 0 5 43 0 51 0 0
013028664  USEP VIGNOL USEP Vignol 6 0 0 0 0 26 26 23 28 31 0
013042003 USEP LA CULASSE Ecole - la 8 0 21 24 27 4 32 29 29 36 0
Total 45 o 27 44 56 122 184 99 176 152 0
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